Quod est actum XIII° kalendas iulii, anno Domini MeCCeXX°IIII°.

Si(signo)num Petri, vice-/[comiti] Villemuris.—Sig(signo)num Raimundi de Galiner—
Sig(signo)num Guillelmi de Castroueteri.—Sig(signo)num Bernardi de /% Besan.—
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Sig(signo)num Guillelmi de Asfa—Sig(signo)num Jorda de Peralta—Sig(signo)num
Raimundi de Peralta, qui hoc firmamus.— / Sig(signo)num Petri de Fontelles.—Sig(signo)-
num Petri de Soterrania, testes sunt.

Guillelmus d’Ezforatz, / sub iussione Petri scriptoris, scripsit et hoc est sig(signo)num
fecit.

13

1224, septiembre 24
Pedro Arndl, vizconde de Vilamur, y su bijo Pedro reciben bajo proteccibn y tutela
a Galindo de Sant Pol.
B—A.D.M., Sec. Vilamur, leg. 2, nim. 151, copia certificada de 1244.
CIT.—B. J. LLoBET: Recopilacién, fol. 76r-v.
Pergamino de 195 X 136 mm. Regular estado de conservacién. Presenta tres rotos
en la parte central. Tinta color ocre. Escritura carolina gotizada.

Actum est hoc VIIII® kalendas octobris, anno Dominifce] incarnacionis M°CC°XLIIII.
" Hoc est translatum fideliter et bene fac-/tum quod sic habetur:

In Dei nomine. Ego Pere Arnall, vicecomes de Uillamur, et filius meus Petrus
ac¢ipimus uobis Galin de / Sancti Poli in nostra guarda et in nostra baiulia. Et contra
cunctis hominis et feminis nos tibi adiuuamus et defendamus et totas omnes tuas /3
res et in omni loco ubicumque fuerit per fidem, sine tuo enganno. Et insuper donamus
tibi et omni tua posteritate, per nos et per omnes succe- / ssores, nostros, comprar et
examplar de ipsa Spluga de Segu usque ad pontem de Sesip, et de ipsa Spluga de
Segu / usque ad ipsa Sala. Quantum inter istas IIII°" affrontaciones includunt, quantum
tibi et filiis ac filiabus tuis potue-/ ®ritis comprar et examplar, totum habeatis francum
et liberum et quietum uos et omnem uestram posteritatem, per cuncta secula. /

Et tu Galin et omnes successores tui per istum donum et baiulia, quod nos tibi
facimus, facias nobis tu et tui / ad nos et nostri, omni tempore, annuatim pernam
porci, si occideritis; et si non occideritis [unum] quarter de molio /? aut duas galinas.
Et ipsa perna fidet de precium de XII denarios et tres fogazes, et uno sextario [nas]
de ciuada, / et unam migeram uini: Et est manifestum. Quod si ego Pere Arnal et
Petrus, filius meus, aut nullus homo / uel feminas qui ista carta donacionis et franqui-
tatis' et baiulie ind-[...] in triplo componat et non dis-/ 2rrumpatur.

Facta ista carta in mensse ianuario [...]

Sig(signo)num Pere Arnall—Sig(signo)num / Pere, filio meo, qui istam cartam
mandaverunt facere, testes fitmare et sua signa facere—Sig(signo)num Arnall Ma-/rti.—
Sig(signo)num Guillelmi Marti.

Sig(signo)num qui hoc testes sunt die et anno que subpra, Martinus, presbiter,
rogatus /1% fuit. (signo) Martinus me scripsi propter rogationes Martin Arnall. -

Sig(signo)num magistri Petri, iudicis de Trepo.—Sig(signo)num [...] Raimundi,
procuratoris Sancti Petri Maliciarum, isti sunt / testes istius translati.

Guillelmus de Peralua, publicus notarius Trempi, scripsit hoc translatum et ibi
apposu-/it suum signum (signo) et cum suprascripto in IIII* linea ubi dicitur tibi.

14

1226, enero 15 .
Arnal, cabdllero de Claret, y su esposa venden a Pedro y Eva, vizcondes de Vilamur,

seis caput mansos situados en Basturs y Segur.

A—~A.D.M, Sec. Vilamur, leg. 2, nim. 126.

CIT—B. J. LLoBeT: Recopilacién, fol. 65v.

Pergamino de 200 X 115 mm. Mal estado de conservacién. Lateral derecho perdido;
huecos en todo el texto. Tinta color ocre. Escritura carolina gotizante.
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Notum sit omnibus hominibus tam [presentibus] quam futuris quod ego Arnallus,
[mi]lite de [Claret], et coniux mee Ermese[ndis et]; / filiabus nostris, nos in simul
in unum plachuit in animis nostris gratuyta uoluntate spontane [a ...] / de VI caput
manssos ad uobis Pere de Vilamur, uicecomite, et ad uxor uestra domina Eva [...] /2
uestris et ad omni posteritati uestre.

Et sunt ipsos caput manssos predictos, III in castrum de Ba[...] / et sunt alios
IIT infra terminos de Segu, in apred [...] Sancti Michaelis, in loco ubi di[citur] /.
Canal et Iohan Amad et Bernardus Borel, id sunt III [...] est uilla de Solanels [...J /.

8[...] dictis totum quantum nobis habemus uel habere debemus [...] / et per
omni posteritate nostre sine [...] nimentum ad [...] posteritate uestre, per to [...] /
dictis /® recepimus de uobis iamdictis precio p[lacibile] CL* solidos ordemariorum in
rem ualentem. [...] uenditores /°® uobis aliquis homo uel femina euener [...] karta
inquietare uoluerit, quantum hic sona [...] firma sit ista / karta omnique tempore.
Et nos uen [ditores ...] ad uobis emtores nostros [...Jsunt uel nacituri / erint.

Actum est hoc XVIII kalendas [felbruarias, anno ab incarnacione Domini Ihesu
Christi {...]

Sig(signo)num /2 Arnallus, milite de Claret.—Sig(signo)num Ermesendis coniux
eius, qui ista karta [...] testibus firmare / Sig(signo)num Berengarius de Ual [...] milite—
Sig(signo)num Bernardus de Corc, milite [...] Sig(signo)num Bernardus de Cadola /,
hii sunt testes de hoc visitores et a [uditores ...] illi predictorum.